3 HUACN3INNIAH
OMUNIH ALUNTAANT, YAUPANATBIH FTA3PbIH
AAPTbIH TYLLAAT

OHbl . ~capblH b8 pgep Oyraap”r~"3n YnaaH6aaTapx0T

XaH-Yyn gyypruiiH “QHx6ysaHTMaHan " epxuinf,
3pYYN MIHAWIAH TEBUIH 3PranTUAH ByC
XOPBHINIAT gaHcHaac xacax Tyxaii

MoHron YncblH 3acar 3axupraa HyTar A3BCr3puiAH H3NK, TYYHUA yaupanarbiH
Tyxaih xyynuiiH 33 gyraap 3yinnumiiH 33.5 gaxb Xacar, TepuiiH 60/1I0H OPOH HYTIMAH ©MuYWiiH
Tyxah xyynuiiH 31 ayrasp 3yinuinH 31.1 gax xacar, 80 ayraap 3ynn, HuiAcnannintH npraguiiH
Teneenerugniin XypnbolH Tapryynarygnini 2014 oHbl 66 pgyraap TOrTOO/bIH XaBcpasTaap
6atnargcaH “HWACNanuiiH eMunT XyYyNuiAH 3TrasauitH 34 XepeHruiiH XeaenreeH, TYYHT3l

xonborgox 6ycan xapuauaar 30xuuyynax xXypam'-blH 4 Ayrasp 3ynnuiiH 4.6 gaxb X3Cruir Tyc
TyCc YHA9CcNn3H TYLWAAX Hb:

1.“9pranTnitH 6yc XepeHrnitH xedenreeH xapuyucaH kKomucc’-biH 2020 oHbl 06 agyraap
29-HUIN eApWiAH XYPNblH WWAAB3PUIAH Aaryy 3pranTuilH GyC XepeHrninH gaHcaHg 6ypTranTaii
HUAT 2,920,914.0 /X0Ep cas eCeH 3yyH XOPWUH MsIHFa €CeH 3yyH apBaH [OepBeH /TerperuiiH
OYPTranuniiH yH3 OyXuii XxaBcpanTtaj 3aacaH XOpPeHruiir akTasmk, AaHC OypTranasc Xacaxbir
XaH-Yyn AyypruiiH “OHx6ysHTMaHan” epxuiH 3pyyn  M3HAWinH TeB /M.AnTtaHxysar/-a
36BLUOBPCYII.

2. [laHcHaac xacargax Oy 3pranTuiiH OYC XepeHreHeec 3 H3P TOP/AUAH HUAT
1.144.872.0 /H3r caa Har 3yyH [64YUH [O6pPBeH MsAHra HailMaH 3yyH fanaH Xoép/ Terperuit
OYPTraNniiH  yH3 OYXUIA XepeHruinr OGanryynnarblH ©mMy Xxamraasnax OaliHrblH 36B/16NIH
XAHaNTaH [JOp YCTrasiblH akT YWIA3H 30XUX XKYPMbIH Jaryy yctrax, 8 Hap TepauilH HWAT
1.776.042.0 /Har cas AONOOH 3yyH dasiaH 3ypraaH MsHra ge4ynH Xo&p/ TerpernitH 6ypTrasniiH
YH3 OYXUIA XBPOeHTUIAT ©OMUYMIAH alinrnanT, yaupanarbiH razapt aktaap XY/133/1r3H erd, eMuYniiH
M3A33/I/IMAH CaHO XOPeHTNAH XeaenreeHnin Xxonborgox eepunienT XUMK axunnaxbir XaH-Yyn
OVYPruiiH "SHX6YSAHTMaHan” epxuiiH apyyn MaHauiiH TeB /M.AnTaHxysar/-g yypar 6onrocyraii.

3.TataH TeBnABPYY/DK Oyl XepeHrnir xygangaH 6opayynax axX/abll 30XWOH
6airyynaxbir 3axmpraa, CaHxyyrmnH xantac /A.MeHreH/-T yypar 6onarocyrai.

4. TywaanblH X3P3INKWUAT3[ XAHANT TaBbX axuinaxelr Opnory gapra [.Temep6aartapt
faanracyrai.

rymuamrary W.YHOHBAT

115050000751



XepeHre gaHcHaac xacax Tyxai

HuiicnanniiH ©MUunitH awnrnanT, yampanarbiH raspbiH
AaprbiH 2020 oHbl 06 gyraap capblH 29-Huii efpuiiH
[Jyraap TywaanbiH xascpant

BaliryynnarblH Hap: XaH-Yyn gyypruiid 16 gyraap Xxopoo "DHXx6yssHTMaHan" epxuiiH apyy/ M3HAWIH TeB

4

5

DL, XepeHruniiH Hap

MpuHTEp caHOH

Hp npuHTep
1005

FYANTUIAH 3am

MpuHTep /3aT3ung-
MWN660/

KomnbloTep

TOHOT TEX8BPBMXMUIH AYH

1 AC1060 wwunpaa

2 AT126 wwupss / Wapran/

3

4

Wkad Temep

Wupas

TaBuara 3f XorwbiH AyH

1

Beb cant

A aeéé

12

12

11

13

13

13

XOMXUX HIMNK

Too XaMX33

HarkniiH yH3

641,909.00

10,697.00

30,667.00

69,417.00

726,670.00
1,479,360.00

53,042.00

54,945.00

133,750.00

22,436.00
264,173.00
900,000.00

HWAT yH3

641,909.00
10,697.00
30,667.00
69,417.00

726,670.00

1,479,360.00

53,042.00

109,890.00

133,750.00

44,872.00
341,554.00

900,000.00

BaliryyncaH

anaraan

641,909.00

10,697.00

30,667.00

69,417.00

726,670.00

1,479,360.00

53,042.00

109,890.00

133,750.00

44,872.00
341,554.00

900,000.00

Yngargan yHa

OBAP3 3AIMTAN

3BA3PCIH
3BA3PCIH
9B[A3PCIH
3BA3PCIH

3BA3PC3AH

Awwurnax

6onomxn/i
Awunrnax

60/TOMXTIYI
Awunrnax

6onomxrn/ia
Awnrnax

60NOMXIYiA

Awwurnax
6010MXTYiA

‘b

©XBb3-uiiH
AYTHANT

akKTnax

akTnax

akTnax

aKTnax

akKTnax

akTnax

akTnax

akKTnax

akTnax

aKTnax

VYHW/AH caHan

BairyynnarbiH

akTnax

akTnax

akTnax

aKTnax

aKTnax

akTnax

aKTnax

akKTnax

akKTnax

aKTnax

XYP/bIH  LUINIAAB3P

OBXXX
KomuccbiH

TaTtax

Tatax

Tatax

Tatax

Tartax

Tatax

Tatax

TaTtax

ycTrax

ycTrax



Awwnrnax
2 B36 cant 4 w 200,000.00 200,000.00 200,000.00 . aKkTnax aKkTiax ycTrax
1 6onomxryin

Mporpamm xaHramx AyH 2 1,100,000.00 1,100,000.00 1,100,000.00

HWAT paHcHaac xacax XepeHruiiH AyH 2,920,914.00 2,920,914.00 <

13
YyH33c: TaTaH TeBNBPYYN3X XOPeHre 1,776,042.00
AKTNnax xepeHre 1,144,872



